
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
 

                                      (Provincia di Agrigento) 
 

 

D e t e r m i n a z i o n e   D i r i g e n z i a l e 

 

 

 

 Nr. Reg. Int. 42 

Del 27/07/2017 

 Nr. Reg. Gen. 331 

Del  27/07/2017 

 

 

  

OGGETTO: Integrazione D.D. n. 288 del 29/06/2017. 

 
 

 

 

 

IL CAPO SETTORE   P.O. N. 2  
 

  Premesso che con D.D. n. 288 del 29/06/2017  s’è provveduto alla liquidazione delle spese 

per la “ Primavera Narese “ 2017; 

           Considerato che nella D.D. predetta mancano i codici fiscali delle Associazioni beneficiarie 

di contributi e/o dei lori rappresentanti legali; 

           Ritenuto dover provvedere all’integrazione della D.D. n. 288/2017 con l’aggiunta dei dati 

mancanti; 

 Vista la determina sindacale n. 48 del 30/11/2015 relativa alle attribuzioni di funzioni ex art. 

51 comma 3 bis della legge 142/90; 

P.Q.M 

DETERMINA 

1. - la liquidazione ed il pagamento di Euro 930,00, in favore dell’A.S.D. Chiaramontani avverrà 

con accredito al legale rappresentante sig. Buono Giuseppe, cod. fisc. BNUGPP71A21B666H-  

IBAN: IT *******************************; 

2. -  la liquidazione ed il pagamento di Euro 150,00, in favore della compagnia folkloristica Città 

dei Templi avverrà con accredito al legale rappresentante sig. Dario Danile, cod.fisc. 

DNLDRA58CA089E- IBAN: IT*****************; 

3. - la liquidazione ed il pagamento di Euro 150,00, in favore dell’Associazione Culturale 

“Castrofilippo Folk”avverrà con accredito al legale rappresentante sig. Di Francesco Salvatore, 

cod. fisc. 93010100845 - IBAN: IT*********************; 

4. – la liquidazione ed il pagamento di Euro 150,00,  in favore dell’Associazione Musicale 

Culturale “Diapason Scala Dei Turchi” con accredito al legale rappresentante sig.ra Leonarda 

Vella, cod. fisc. 93072500841- IBAN: IT ********************; 

5. – la liquidazione ed il pagamento di Euro 300,00, in favore dell’ACAMS-Artisti e Musicisti  

avverrà con accredito al legale rappresentante sig. Andrea Tricoli, cod. fisc. 90020880846 - 

IBAN: IT **************************; 

6. - la liquidazione ed il pagamento di Euro 200,00, in favore del Gruppo Quartet Folk avverrà 

con accredito al legale rappresentante sig.Ciccio Carnabuci, cod. fisc. CRNFNC88M074089F- 

IBAN: IT **************************; 

7. - la liquidazione ed il pagamento di Euro 200,00, in favore dell’Associazione Rosa Balistreri 

avverrà con accredito al legale rappresentante sig.Pendolino Paolo, cod. fisc. 

PNDPLA79A15E573K- IBAN: IT *****************************; 

8. - la liquidazione ed il pagamento di Euro 250,00, avverrà in favore dell’Istituto D’Istruzione 

Superiore “Galileo Galilei” Canicattì, cod. fisc. 90029140846 – IBAN: 

IT*********************; 



9. la liquidazione ed il pagamento di Euro 250,00,  avverrà in favore dell’Istituto - - 

Comprensivo Statale “San Giovanni Bosco” Naro, cod. fisc. 82002930848 – IBAN: 

IT********; 

10. - la liquidazione ed il pagamento diretto di Euro 200,00, in favore della “Pro-Loco La 

Fulgentissima” di Naro, avverrà con quietanza del legale  rappresentante sig.Vincenzo Giglio, 

nato a Naro il 02/11/1958, cod. fisc. GGLVCN58S02F845N, presso la tesoreria Comunale, 

banca Unicredit s.p.a., filiale di Naro; 

11. - la liquidazione ed il pagamento di Euro 100,00, in favore dell’A.N.VV.F.C. delegazione di 

Naro, avverrà con accredito al legale rappresentante Camillo Giglio, cod. fisc.GGLCLL63B- 

15B – IBAN: IT*******************************; 

12. - la liquidazione ed il pagamento diretto di Euro 982,22, in favore della tipografia Sanfilippo 

Digital srls, cod. fisc.- part. IVA: 0274137084, avverrà con quietanza del legale rappresentante 

sig. Sanfilippo Massimo nato a Novara il14/02/1975, cod.fisc. SNFMSM75B14F952M, presso 

la tesoreria Comunale, banca Unicredit s.p.a., filiale di Naro fattura n. 05 del  31.05.2017 in 

atti al prot. n. 7648 del 31.05.2017; 

13. - la liquidazione ed il pagamento di Euro 473,12 avverrà in favore della S.I.A.E., cod.fisc. 

01336610587-  IBAN: IT********************, fattura n. 1617008268 del 20.03.2017, in 

atti al prot. n. 4155 del 21.03.2017; 

14. - la liquidazione ed il pagamento di Euro 499,96 avverrà  in favore della ditta Antonio Ferraro 

cod.fisc.FRRNTN58D30A089K- IBAN: IT******************, fattura n. 8 del 10.05.2017, 

in atti al prot. n.6589 del10.06.2017; 

15. - di mantenere fermo ed invariato quanto disposto nella D.D.n. 288 del 29/06/2017. 

 

                                      

          

 

 

 

                                                                                     

                                                                                                Il Responsabile della P.O.n.2 

                                                                                                      rag. Salvatore Lauria  

 

 

 

 

 

                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


